
XII MARCHA DEL NORTE 41,98 km

CLASIFICACIÓN EBIKE 40 24,75 Kms/h

Pl. Dor Apellidos, nombre Sx TRASIERRA Tiempo Diferencia
km/h

Pmd

1 67 ZUBIAGA  GONZÁLEZ Miguel M 1:39:27 (1) 1:41:45 - 24,75
2 140 ARTIDIELLO  RUEDA Nerea F 1:41:50 (2) 1:44:45 +03:00 24,05
3 118 CARMONA CALVIN Antonio M 1:43:15 (3) 1:45:25 +03:40 23,89
4 132 AMIEVA ALVAREZ Juan Manuel M 1:45:30 (4) 1:48:00 +06:15 23,32
5 136 GONZALEZ COFRECES Roberto M 1:48:18 (7) 1:50:25 +08:40 22,81
6 126 VALERO MINGUEZ Julian M 1:47:00 (6) 1:50:26 +08:41 22,81
7 219 SALAS  ROJO Valerio M 1:46:50 (5) 1:50:48 +09:03 22,73
8 255 Rodriguez Carmona Miguel M 1:49:02 (8) 1:51:20 +09:35 22,62
9 270 Herrero Gandarillas Ruben M 1:55:52 (10) 1:58:01 +16:16 21,34

10 157 LONGAR  HUERGO Alejandro M 1:55:58 (11) 1:59:02 +17:17 21,16
11 66 GUTIÉRREZ  PELAEZ Sara F 2:01:22 (12) 2:04:27 +22:42 20,24
12 90 MIJARES GARCIA Miguel A. M 2:03:20 (13) 2:05:50 +24:05 20,02
13 24 DIEGO DIEGO Miguel Ángel M 2:06:08 (14) 2:08:40 +26:55 19,58
14 84 NORIEGA GUTIÉRREZ Fidel M 2:13:21 (17) 2:15:49 +34:04 18,55
15 83 BAS SAIZ Maria Eugenia F 2:13:21 (16) 2:15:49 +34:04 18,55
16 86 MATESANZ DEL RÍO César M 2:13:54 (18) 2:16:28 +34:43 18,46
17 207 SIERRA  SARASUA Iñaki M 2:14:11 (19) 2:17:04 +35:19 18,38
18 39 PORTUONDO  UDAONDO Aitor M 2:15:05 (20) 2:17:32 +35:47 18,31
19 152 SUÁREZ  LÓPEZ Jose Manuel M 2:16:49 (21) 2:19:29 +37:44 18,06
20 30 HAYA GARCÍA Ricardo M 2:47:18 (22) 2:51:22 +01:09:37 14,70
21 147 DE LA PINTA BECERRA Luis Fernando M 3:04:10 (24) 3:06:59 +01:25:14 13,47
22 149 CUENA HERRERO Francisco Jose M 3:04:09 (23) 3:06:59 +01:25:14 13,47
23 138 SAIZ SANCHEZ Alfredo M 3:04:11 (25) 3:06:59 +01:25:14 13,47
24 148 GUTIERREZ GARCIA Daniel M 3:04:11 (26) 3:07:00 +01:25:15 13,47
25 98 TAPIAS RUEDA Francisco M 3:34:09 +01:52:24 11,76
26 1 GINER  GONZÁLEZ Coral F 3:36:49 (27) 3:40:44 +01:58:59 11,41



XII MARCHA DEL NORTE 41,98 km

CLASIFICACIÓN EBIKE 40 MASCULINO

Pl. Dor Apellidos, nombre Sx TRASIERRA Tiempo Diferencia
km/h

Pmd

1 67 ZUBIAGA  GONZÁLEZ Miguel M 1:39:27 (1) 1:41:45 - 24,75
2 118 CARMONA CALVIN Antonio M 1:43:15 (2) 1:45:25 +03:40 23,89
3 132 AMIEVA ALVAREZ Juan Manuel M 1:45:30 (3) 1:48:00 +06:15 23,32
4 136 GONZALEZ COFRECES Roberto M 1:48:18 (6) 1:50:25 +08:40 22,81
5 126 VALERO MINGUEZ Julian M 1:47:00 (5) 1:50:26 +08:41 22,81
6 219 SALAS  ROJO Valerio M 1:46:50 (4) 1:50:48 +09:03 22,73
7 255 Rodriguez Carmona Miguel M 1:49:02 (7) 1:51:20 +09:35 22,62
8 270 Herrero Gandarillas Ruben M 1:55:52 (9) 1:58:01 +16:16 21,34
9 157 LONGAR  HUERGO Alejandro M 1:55:58 (10) 1:59:02 +17:17 21,16

10 90 MIJARES GARCIA Miguel A. M 2:03:20 (11) 2:05:50 +24:05 20,02
11 24 DIEGO DIEGO Miguel Ángel M 2:06:08 (12) 2:08:40 +26:55 19,58
12 84 NORIEGA GUTIÉRREZ Fidel M 2:13:21 (14) 2:15:49 +34:04 18,55
13 86 MATESANZ DEL RÍO César M 2:13:54 (15) 2:16:28 +34:43 18,46
14 207 SIERRA  SARASUA Iñaki M 2:14:11 (16) 2:17:04 +35:19 18,38
15 39 PORTUONDO  UDAONDO Aitor M 2:15:05 (17) 2:17:32 +35:47 18,31
16 152 SUÁREZ  LÓPEZ Jose Manuel M 2:16:49 (18) 2:19:29 +37:44 18,06
17 30 HAYA GARCÍA Ricardo M 2:47:18 (19) 2:51:22 +01:09:37 14,70
18 147 DE LA PINTA BECERRA Luis Fernando M 3:04:10 (21) 3:06:59 +01:25:14 13,47
19 149 CUENA HERRERO Francisco Jose M 3:04:09 (20) 3:06:59 +01:25:14 13,47
20 138 SAIZ SANCHEZ Alfredo M 3:04:11 (22) 3:06:59 +01:25:14 13,47
21 148 GUTIERREZ GARCIA Daniel M 3:04:11 (23) 3:07:00 +01:25:15 13,47
22 98 TAPIAS RUEDA Francisco M 3:34:09 +01:52:24 11,76



XII MARCHA DEL NORTE 41,98 km

CLASIFICACIÓN EBIKE 40 FEMENINO

Pl. Dor Apellidos, nombre Sx TRASIERRA Tiempo Diferencia
km/h

Pmd

1 140 ARTIDIELLO  RUEDA Nerea F 1:41:50 (1) 1:44:45 - 24,05
2 66 GUTIÉRREZ  PELAEZ Sara F 2:01:22 (2) 2:04:27 +19:42 20,24
3 83 BAS SAIZ Maria Eugenia F 2:13:21 (3) 2:15:49 +31:04 18,55
4 1 GINER  GONZÁLEZ Coral F 3:36:49 (4) 3:40:44 +01:55:59 11,41
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